令和 1年 9月吉日

入居者各位

有限会社コンサル

代表取締役 上原昌博

  菊池郡菊陽町久保田 2825-3

                             TEL：0120-073-889

消費税引き上げに伴う弊社対応に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社をご利用頂き厚くお礼申し上げます。

このたび消費税引き上げに伴い、弊社における消費税の取り扱いについて下記のとおり

対応させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

内容をご確認いただきご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

増税対象：口座振替料

現 行 ： 消費税 5％の据置き

改 定 ： 10/28振替分より 10％に変更

増税対象：その他消費税をお預かりするお取引

現 行 ： 消費税 8％

改 定 ： 10月対象分より消費税 10％

                                    以上

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問合せください。